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GOVERND
Cliente
Agéncia 1085-5
Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2019

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO

Data Histérico

29/11/2019 SALDO ANTERIOR
04/12/2019 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2019
10/12/2019 RESGATE

Aplicagao 21/05/2019
13/12/2019 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2019
17/12/2019 RESGATE

Aplicacao 21/05/2019
19/12/2019 RESGATE

Aplicacéo 21/05/2019
23/12/2019 APLICACAO
31/12/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/11/2019 2,074169895
31/12/2019 2,080076670

Rentabilidade

No més 0,2847
No ano 4,8192
Ultimos 12 meses  4,8192

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

217.119,28

3.105,44
3.105,44
2.500,00
2.500,00
1.160,45
1.160,45

107,61

107,61
1.007,33
1.007,33

21.429,60
231.285,36

217.119,28
21.429,60
7.880,83

617,31
0,00
0,00
617,31

231.285,36

104.677,672361
1.496,518651
1.496,518651
1.204,063683
1.204,063683
558,664734
558,664734
51,792565
51,792565
484,701462
484,701462
10.308,855947

111.190,787213

(G334070705008636010
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Valor cota

2,075109454

2,076302138

2,077184989

2,077711331

2,078248322

2,078756373

Saldo cotas

103.181,153710

101.977,090027

101.418,425293

101.366,632728

100.881,931266

111.190,787213
111.190,787213

Transacéo efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



